
 

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

                     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ) 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

 

Ημερομηνία: 07-01-2020 

Αριθ. Πρωτ:  285 

 

Ταχ. Δ/νση : Κολοκοτρώνη 22, Σταυρούπολη  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Τ.Κ. - Πόλη : 56430, Θεσσαλονίκη 

Ιστοσελίδα : http://dide-v.thess.sch.gr 

Πληροφορίες : Σ. Γκαρέτσα 

Τηλέφωνο : 2310 605358 

 

ΘΕΜΑ:  Απόφαση τοποθέτησης αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης στο πλαίσιο της Πράξης: «Ένταξη 
ευάλωτων κοινωνικών ομάδων (ΕΚΟ) στα σχολεία-Τάξεις Υποδοχής, σχολικό έτος 2020-2021» 
με κωδικό ΟΠΣ 5069864, με συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, στο 
πλαίσιο των Αξόνων Προτεραιότητας 6, 8 και 9, του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

 

Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 949/Ε1/07-01-2021 (ΑΔΑ: Ψ2ΨΟ46ΜΤΛΗ-ΝΔΥ) Απόφαση Πρόσληψης των 

εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ02, στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

2. Την με αρ. πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 ΦΕΚ Β 1340/16-10-2002 ΥΑ με Θέμα: "Καθορισμός 

των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών 

μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων", όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3. Την με αρ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

4. Την με αρ. πρωτ. 2922/12-08-2020 ΥΑ (ΑΔΑ: ΨΤΙΓ46ΜΤΛΗ-Η67) περί ορισμού των Διευθυντών των 

Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπευθύνων μισθοδοσίας και 

εκκαθαριστών των μηνιαίων αποδοχών των αναπληρωτών εκπαιδευτικών, του Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (ΕΕΠ) και του Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) που απασχολούνται στην οικεία 

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας ή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στο πλαίσιο της πράξης «Ένταξη ευάλωτων 

Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance,
Hellenic Republic
Date: 2021.01.07 14:59:10
EET
Reason:
Location: Athens

ΑΔΑ: Ψ7ΓΛ46ΜΤΛΗ-Ε30



 

 

κοινωνικών ομάδων (ΕΚΟ) στα σχολεία-Τάξεις Υποδοχής, σχολικό έτος 2020-2021» με κωδικό ΟΠΣ 

5069864, με συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, στο πλαίσιο των Αξόνων 

Προτεραιότητας 6, 8 και 9, του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» 

του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

5. Την με αριθ. 20061/03-11-2020 (ΑΔΑ:ΨΙ9Θ46ΜΤΛΗ-4ΗΧ), απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή 

Εκπαίδευσης Π.Ε. και Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα Ίδρυση Τάξεων Υποδοχής (Τ.Υ.) Ι και ΙΙ Ζ.Ε.Π. 

6. Τις δηλώσεις προτίμησης των αναπληρωτών/τριών. 

7. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν 

λόγω Πράξης. 

 

Αποφασίζουμε  

Την τοποθέτηση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΑΥΓΟΛΟΥΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02 1ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 15 

2 ΜΠΟΥΡΜΠΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 2ο Γ/ Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΖΕΠ1 15 

3 ΚΑΤΣΑΒΕΛΗ ΟΛΓΑ ΔΡΟΣΟΣ ΠΕ02 ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 15 

4 ΤΑΟΥΚΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 15 

5 ΠΙΝΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΓΑΠΙΟΣ ΠΕ02 4ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 15 

6 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ02 3ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 15 

7 ΔΙΓΚΑ ΛΟΥΛΟΥΔΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 3ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 15 

8 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02 3ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 15 

9 ΧΛΩΠΤΣΙΟΥΔΗΣ ΔΗΜΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 15 

10 ΜΟΥΡΜΟΥΡΗ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 15 

11 ΤΖΕΛΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓ ΠΕ02 1ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 15 

12 ΒΟΒΟΥΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 1ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 15 

13 ΚΙΡΜΙΖΙΔΟΥ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 15 

14 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ02 ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 15 

15 ΝΤΟΥΧΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 3ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 15 

16 ΤΙΛΕΛΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΕΣΠ. Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 15 

17 ΒΛΙΩΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ02 Γ/Σ Ν. ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 15 

18 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 4ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 15 

ΑΔΑ: Ψ7ΓΛ46ΜΤΛΗ-Ε30



 

 

19 ΣΟΥΛΟΥΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02 Γ/Σ Ν. ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 15 

20 ΤΣΑΒΔΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΝΤΩΝΗΣ ΠΕ02 1ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 15 

21 
ΤΖΙΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ-

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 2ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 15 

22 ΜΠΑΧΑΡΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 3ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 15 

23 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 1ο ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 15 

24 ΚΑΚΑΒΙΤΣΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 ΕΣΠ ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 15 

25 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ  
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Γ/Σ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 15 

26 ΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ 15 

27 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 1ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 15 

28 ΝΤΟΤΣΙΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ 15 

29 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 15 

30 ΚΑΠΝΙΣΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 2ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 15 

31 ΛΙΟΝΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 1ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 15 

32 ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ02 3ο Γ/Σ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 15 

33 ΧΑΡΤΑΒΕΛΛΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 15 

34 ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 15 

 

Η Διευθύντρια 

της ΔΔΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

 

Δρ Χρυσούλα Κεχαΐδου 

Οικονομολόγος 

 

 

 

 

Κοινοποίηση: 
1. Σχολικές μονάδες  
2. Ενδιαφερόμενους Εκπαιδευτικούς 

(δια μέσου σχολικών μονάδων) 
Εσωτερική Διανομή:  

Τμήμα Β΄ Οικονομικό 

 

Η ΣΥΝ Τ ΑΞΑΣΑ  

 

………………  

 

H  ΠΡ ΟΪ ΣΤΑΜΕ ΝH 

 Τ ΜΗΜΑΤ ΟΣ Γ ’  ΠΡ ΟΣΩΠΙ ΚΟΥ  

 

……………………  

 

07- 01- 2021  

ΗΜΕ Ρ ΟΜΗΝΙ Α  

 

07- 01- 2021  

ΗΜΕ Ρ ΟΜΗΝΙ Α  

ΑΔΑ: Ψ7ΓΛ46ΜΤΛΗ-Ε30


